
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO 

con sezioni di scuola dell’infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado 

Via Roma 42 - 25010 Borgosatollo (BS) Tel.030/2501557e-mail 

bsic84600p@istruzione.it – PEC: bsic84600p@pec.istruzione.it 
sito internet http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it 

Codice Fiscale 98040230173 Codice Meccanografico BSIC84600P 
CODICE UNIVOCO: UFLNU6 Codice IPA istsc_bsic84600p 

1 

 

 

 

Decr. N. 196 
 

Borgosatollo, 06/10/2025 

 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER LA 

SELEZIONE DI n. 1 ESPERTO PER IL PROGETTO DI PSICOMOTRICITA’, DI N. 1 ESPERTO 

DI LINGUA INGLESE E N.1 ESPERTO DI MUSICA, N. 1 ESPERTO DI STEM PER GLI ALUNNI 

DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  

VISTO il Programma Annuale E.F. 2025;  

VISTO  il Piano dell'Offerta Formativa relativa al triennio 2024/2027;  

VISTO il Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

Istituzioni Scolastiche", D.I. 129/2018; l'art.40 della legge 27 dicembre 1997 n. 449, che consente la 

stipulazione di contratti d'opera con esperti in particolari attività ed insegnamenti per sperimentazione 

didattiche ed ordinamentali, per l'ampliamento dell'offerta formativa e per la realizzazione dell'autonomia 

scolastica;  

VISTO  l'art. 139 D.lgs. n. 1 12 del 31.03.98 che definisce le competenze degli Enti locali in materia di 

sostegno e promozione delle attività educative, di istruzione e formazione realizzate nel territorio;  

VISTO   il Regolamento d’istituto per il conferimento degli incarichi agli esperti esterni approvato dal 

Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 95 del 16/11/2022 ai sensi del D.I. n.129/2018 art.45 comma 2 lettera 

h; 

  CONSIDERATO l’art. 7, c. 6, del D. Lgs. 165/2001;  

CONSIDERATO il D.I. n. 36 del 2023; il CCNL 2006/09 e in particolare l’art. 35 avente per oggetto 

“collaborazioni plurime” 

VISTA  la tabella 5 allegata al CCNL relativa ai pagamenti delle prestazioni aggiuntive del personale 

scolastico  

CONSIDERATO che gli incarichi oggetto del presente bando sono coerenti con il profilo educativo delineato 

e approvato dal PTOF; 

  RICHIAMATO il Decreto N. 142 del 24/09/2025 di avvio della procedura per la selezione di n. 1 esperto                

per il progetto di psicomotricità, di n. 1 esperto di lingua inglese e n.1 esperto di musica, n. 1 esperto di stem 

per gli alunni della scuola dell’infanzia 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da AMELIA BEFFI

mailto:bsic84600p@istruzione.it
mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it/


Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO 

con sezioni di scuola dell’infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado 

Via Roma 42 - 25010 Borgosatollo (BS) Tel.030/2501557e-mail 

bsic84600p@istruzione.it – PEC: bsic84600p@pec.istruzione.it 
sito internet http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it 

Codice Fiscale 98040230173 Codice Meccanografico BSIC84600P 
CODICE UNIVOCO: UFLNU6 Codice IPA istsc_bsic84600p 

2 

 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata, ai sensi dell’art. 7 dell’Avviso di selezione, decr. n. 142 del 24/09/2025, la Commissione ai fini 

della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione è costituita come segue: 

 
 

Presidente Dott.ssa Amelia Beffi 

Componente Prof.re Zucchi Gian Luca 

Segretario Ins. Zanini Stefania 

 
 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione , ins. Zanini 

Stefania. 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 

 

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 

interessi dei singoli commissari. 
 

Articolo 2  

(Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente 

pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa. 

 
2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto 

redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della                                                 normativa sulla trasparenza. 

 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Amelia Beffi 

 

Firmato digitalmente da AMELIA BEFFI

mailto:bsic84600p@istruzione.it
mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it/

		2025-10-06T08:37:28+0000
	amelia beffi




